
PLUNGĖS „SAULĖS“ GIMNAZIJA

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Birutės g. 31, 90112 Plungė, tel. (8 448)  715 81, faks. (8 448)  715 82,

el. p. plusaugim@gmail.com. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191130264

Plungės rajono savivaldybės administracijos               2022-04-12  Nr.

Finansų ir biudžeto skyriui

Aiškinamasis raštas

prie 2022 metų kovo 31 d. biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitų

I. Bendroji dalis

                  Plungės “Saulės” gimnazija įregistruota juridinių asmenų registre 1994 m. spalio 03 d.

Kodas 191130264. Adresas Birutės g. 31, Plungė.

Strateginis tikslas – ugdyti išsilavinusią ir kultūrą puoselėjančią bendruomenę socialiai

saugioje aplinkoje.

Pagrindinė veiklos rūšis – pagrindinis ir vidurinis ugdymas. Kitos ne švietimo veiklos rūšys

– kitų maitinimo paslaugų teikimas, kita žmonių sveikatos priežiūros veikla, patikėjimo teise valdomo

turto nuoma ir eksploatavimas, kita niekur nepriskirta, asmenų aptarnavimo veikla. 

                      Gimnazija vykdo Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo programą.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gimnazijoje mokėsi 675 mokiniai, iš jų 640 bendrosiose pagrindinio

ir vidurinio ugdymo klasėse – suformuota 23 klasių komplektai. Dar 35 mokiniai mokėsi suaugusiųjų

pagrindinio ir vidurinio ugdymo klasėse.

2022 m. kovo 31d. gimnazijoje dirbo 75 darbuotojai, 73 pagal neterminuotas darbo sutartis,

2 darbuotojai pagal terminuotas.

                    Gimnazijos patvirtintus (patikslintus)  2022 metų biudžeto lėšų asignavimus sudaro:

80,4 % valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija Mokymo lėšos;

19,1 % savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms savivaldybės funkcijoms vykdyti;

0,3 % asignavimų numatoma susigrąžinti iš biudžeto, pervedus gimnazijos pajamas už paslaugas;

0,2  % asignavimų numatoma susigrąžinti iš biudžeto, pervedus gimnazijos pajamas už turto  nuomą;

Įstaiga turi paramos gavėjo statusą. Gaunama parama iš Lietuvos ir užsienio rėmėjų, iš

Valstybinės mokesčių inspekcijos (fizinių asmenų gyventojų pajamų mokesčio 1,2%), be to čia aktyviai

vykdoma projektinė veikla. Gimnazija aktyviai dalyvauja programų ir projektų konkursuose ne tik

Lietuvoje, bet ir tarptautiniuose (Belgija, Italija, Turkija, Lenkija, Norvegija). Vykdomi ES projektai

„ERASMUS+“ ir "ŽALIOJI MATEMATIKA-KŪRYBINĖ PATIRTIS IR GALIMYBĖS".

Bendradarbiaujama su Rotary klubu, Maltos ordino pagalbos tarnyba.

Gimnazija turi bendrabutį, kuriame šiais mokslo metais gyvena 12 gimnazistų, nuomojami

kambariai kitiems gyventojams (nakvynės paslaugos). Gimnazijos bendrabučio pastato I aukšte veikia

Vokiečių kultūros centras ir Tolerancijos centras. Bendrabučio pastato II aukšte įsikūręs Plungės

akademiko Adolfo Jucio progimnazijos „Saulės“ skyrius, kuriame mokosi 66 pradinukai.

II. Aiškinamojo rašto pastabos

                  Savivaldybės taryba 2022 m. vasario 10 d. sprendimu Nr.T1-3 patvirtino šiuos asignavimus:

1. Pajamų įmokų į savivaldybės biudžetą:

1.1 už prekes ir paslaugas – 5,5 tūkst.eurų,

1.2 už nuomą – 2,5 tūkst.eurų,

                      2. Asignavimų Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo programai vykdyti:

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:plusaugim@gmail.com


2.1. savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms, bendra suma 315,0 tūkst.eurų, iš jų darbo

užmokesčiui 231,1 tūkst.eurų;

    2.2.  mokymo lėšų bendra suma 1323,8 tūkst.eurų, iš jų darbo užmokesčiui – 1252,0 tūkst.eurų;

    2.3. įstaigos pajamų už prekes ir paslaugas – 5,5 tūkst.eurų, iš jų darbo užmokesčiui 0,5 tūkst.eurų;

    2.4. įstaigos pajamų už turto nuomą – 2,5 tūkst.eurų.

Savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 24 d. sprendimu Nr.T1-83 padarytas sąmatos „Mokymo

lėšos“ pakeitimas - padidintas planas išlaidų eilutėje „Darbo užmokestis pinigais“  1,4 tūkst. eurų.

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos pateikiamos pagal patvirtintus finansavimo

šaltinius, programą, funkcinę ir ekonominę klasifikaciją, atsižvelgiant į patvirtintas biudžeto išlaidų

sąmatas. 

Asignavimų planas pirmam metų ketvirčiui 413100 eurų.

Plungės „Saulės“ gimnazija per ataskaitinį laikotarpį gavo 398392,97 eurų asignavimų, iš jų:

1. Mokymo lėšų – 321617,62 eurų;

2. Savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms vykdyti – 76177,87 eurų;

3. Pajamų už teikiamas paslaugas paskirstymas susigražinta 390,65 eurų;

4. Pajamų už trumpalaikę patalpų nuomą susigrąžinta 206,83 eurų;

Per 2022 metų pirmą ketvirtį panaudota valstybės biudžeto Mokymo lėšų 213781,40 eurų.

Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos:

    1. darbo užmokestis pinigais              206843,94 eurų,

    2. socialinio draudimo įmokos               3049,53 eurų,

    3. prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos   2387,93 eurų, iš jų:

         3.1. ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo  257,48 eurų,

         3.2. kvalifikacijos kėlimo          670,31 eurų,

         3.3. informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos  688,94 eurų,

         3.4. kitų prekių ir paslaugų       771,20 eurų,

    4. darbdavių socialinė parama pinigais    1500,00 eurų.

Banko sąskaitoje liko 107836,22 eurų Mokymo lėšų likutis.

Per 2022 metų I ketvirtį gimnazija panaudojo Savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms

vykdyti skirtų lėšų 76177,87 eurų. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos:

    1. darbo užmokestis pinigais                 54169,63 eurų,

    2. socialinio draudimo įmokos                  785,14 eurų,

    3. prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos   21023,10 eurų, iš jų:

          3.1. mitybos išlaidos                   82,50 eurų,

          3.2. ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo    120,22 eurų,

          3.3. transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 924,93 eurų,

          3.4. materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 774,63 eurų,

          3.5. komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos   17800 eurų,

          3.6. informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos   278,30 eurų,

          3.7. kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos     1042,52  eurų.

    4. Darbdavių socialinė parama pinigais      200,00 eurų.

Lėšos per ataskaitinį laikotarpį, susigrąžinus gimnazijos uždirbtas pajamas už teikiamas

paslaugas panaudota 390,65 eurų eilutėje Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos.

Patvirtintas 2022 m I ketvirčio pajamų už paslaugas planas įvykdytas nepilnai – surinkta

603,13 eurų. Visos per ataskaitinį laikotarpį gautos pajamos pervestos į Plungės rajono savivaldybės

iždą, išskyrus 7,24 eurų. Nesusigrąžinta pajamų už paslaugas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 212,48

eurų.

Patvirtintas 2022 m I ketvirčio pajamų už turto nuomą planas 600,00 eurų. Surinkta 568,98

eurų. Visos per ataskaitinį laikotarpį gautos pajamos pervestos į Plungės rajono savivaldybės iždą.



Panaudota 206,83 eurų eilutėje Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos. Nesusigrąžinta pajamų už turto

nuomą ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  362,15 eurų.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje liko 110015,70 eurų biudžeto lėšų kreditinis

įsiskolinimas. Skolos 2022 m. kovo 31 d. susidarė už einamą mėnesį, išskyrus 2700,00 eurų skola iš

vasario mėnesio už šildymą, nes nepakako asignavimų plano. Detalizuojant pagal finansavimo šaltinius,

iš lėšų savarankiškoms savivaldybės funkcijoms vykdyti gimnazijos skola sudaro 14746,82 eurų, iš

valstybės biudžeto Mokymo lėšų – 95268,88 eurų.

Analizuojant pagal biudžeto išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnius, ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje liko skolų:

Darbo užmokestis pinigais 94358,19 eurų,

Socialinio draudimo įmokos 1446,05 eurų,

Mitybos išlaidos  66,00 eurų,

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 173,12 eurų (AB Telia Lietuva 166,50 eurų, UAB Tele2 6,62

eurų),

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 643,05 eurų,

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 25,00 eurų,

Komunalinių paslaugų įsigijimo 12633,14 – t.y. :

 UAB „Plungės šilumos tinklai“ už šildymą 11386,84 eurų;

 UAB „Ignitis“ 200,37 eurų už bendrabutyje sunaudotą elektrą,

 UAB „Energijos skirstymo operatorius“ 746,85 eurų už sunaudotą elektrą,

 UAB „Plungės vandenys“ 299,08 eurų už vandenį ir nuotekas,
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 102,85 eurų už buhalterinės programos priežiūrą.

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 166,88 eurų.

Darbdavių socialinė parama pinigais 401,42 eurų.

Šios skolos susidarė už kovo mėnesį, nes dauguma sąskaitų gaunamos pasibaigus mėnesiui.

Mokėtinų sumų, kurių mokėjimo terminas yra suėjęs, pradelstų skolų įstaiga neturi.

Gimnazijos direktorius                                                                  Algimantas Budrys

Centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja                                                                              Genovaitė Bertašienė



Kodas

Įstaigos 191130264

01

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2500,00 600,00 206,83 206,83

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2500,00 600,00 206,83 206,83

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2500,00 600,00 206,83 206,83

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2500,00 600,00 206,83 206,83

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2500,00 600,00 206,83 206,83

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 400,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 900,00 300,00 206,83 206,83

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1200,00 100,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 2500,00 600,00 206,83 206,83

Direktorius

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės "Saulės“ gimnazija, 191130264, Birutės 31, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. balandžio mėn. 1 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

"Saulės" gimnazija  Įstaigos pajamų (už nuomą) paskirstymas 2022 m.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Algimantas Budrys

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191130264

01

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5500,00 1400,00 390,65 390,65

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2100,00 600,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2000,00 500,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2000,00 500,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2000,00 500,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2000,00 500,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 3400,00 800,00 390,65 390,65

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3400,00 800,00 390,65 390,65

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3400,00 800,00 390,65 390,65

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3400,00 800,00 390,65 390,65

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 200,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1000,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2200,00 500,00 390,65 390,65

IŠ VISO 335 5500,00 1400,00 390,65 390,65

Direktorius

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės "Saulės“ gimnazija, 191130264, Birutės 31, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. balandžio mėn. 1 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

"Saulės" gimnazija Įstaigos pajamų (už paslaugas) paskirstymas 2022 m.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Algimantas Budrys

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191130264

01

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1325200,00 332300,00 321617,62 213781,40

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1272000,00 319100,00 317700,00 209893,47

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1253400,00 314400,00 313000,00 206843,94

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1253400,00 314400,00 313000,00 206843,94

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1253400,00 314400,00 313000,00 206843,94

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1253400,00 314400,00 313000,00 206843,94

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 18600,00 4700,00 4700,00 3049,53

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 18600,00 4700,00 4700,00 3049,53

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 18600,00 4700,00 4700,00 3049,53

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 18600,00 4700,00 4700,00 3049,53

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 47100,00 11700,00 2417,62 2387,93

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 47100,00 11700,00 2417,62 2387,93

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 47100,00 11700,00 2417,62 2387,93

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 47100,00 11700,00 2417,62 2387,93

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1600,00 400,00 257,48 257,48

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5400,00 1700,00 700,00 670,31

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 22900,00 3000,00 688,94 688,94

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 17200,00 6600,00 771,20 771,20

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 6100,00 1500,00 1500,00 1500,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 6100,00 1500,00 1500,00 1500,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 6100,00 1500,00 1500,00 1500,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 6100,00 1500,00 1500,00 1500,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 6100,00 1500,00 1500,00 1500,00

IŠ VISO 335 1325200,00 332300,00 321617,62 213781,40

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės "Saulės“ gimnazija, 191130264, Birutės 31, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. balandžio mėn. 1 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos

"Saulės" gimnazija Mokymo lėšos 2022 m.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



Direktorius

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Algimantas Budrys

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191130264

01

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 315000,00 78800,00 76177,87 76177,87

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 234500,00 56600,00 54954,77 54954,77

2 1 1 Darbo užmokestis 3 231100,00 55800,00 54169,63 54169,63

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 231100,00 55800,00 54169,63 54169,63

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 231100,00 55800,00 54169,63 54169,63

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 231100,00 55800,00 54169,63 54169,63

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3400,00 800,00 785,14 785,14

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3400,00 800,00 785,14 785,14

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3400,00 800,00 785,14 785,14

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3400,00 800,00 785,14 785,14

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 78500,00 22000,00 21023,10 21023,10

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 78500,00 22000,00 21023,10 21023,10

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 78500,00 22000,00 21023,10 21023,10

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 78500,00 22000,00 21023,10 21023,10

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 500,00 100,00 82,50 82,50

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 700,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 900,00 200,00 120,22 120,22

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 11300,00 1400,00 924,93 924,93

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 4500,00 800,00 774,63 774,63

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 52300,00 17800,00 17800,00 17800,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 1800,00 300,00 278,30 278,30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6100,00 1100,00 1042,52 1042,52

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2000,00 200,00 200,00 200,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės "Saulės“ gimnazija, 191130264, Birutės 31, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. balandžio mėn. 1 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

"Saulės" gimnazija SAV B   2022 m.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2000,00 200,00 200,00 200,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2000,00 200,00 200,00 200,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000,00 200,00 200,00 200,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2000,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO 335 315000,00 78800,00 76177,87 76177,87

Direktorius

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Algimantas Budrys

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191130264

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1648200,00 413100,00 398392,97 290556,75

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1508600,00 376300,00 372654,77 264848,24

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1486500,00 370700,00 367169,63 261013,57

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1486500,00 370700,00 367169,63 261013,57

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1486500,00 370700,00 367169,63 261013,57

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1486500,00 370700,00 367169,63 261013,57

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 22100,00 5600,00 5485,14 3834,67

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 22100,00 5600,00 5485,14 3834,67

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 22100,00 5600,00 5485,14 3834,67

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 22100,00 5600,00 5485,14 3834,67

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 131500,00 35100,00 24038,20 24008,51

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 131500,00 35100,00 24038,20 24008,51

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 131500,00 35100,00 24038,20 24008,51

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 131500,00 35100,00 24038,20 24008,51

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 500,00 100,00 82,50 82,50

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 700,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2500,00 600,00 377,70 377,70

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 11300,00 1400,00 924,93 924,93

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 5100,00 1000,00 774,63 774,63

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5800,00 1900,00 700,00 670,31

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 54200,00 18400,00 18006,83 18006,83

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 24700,00 3300,00 967,24 967,24

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 26700,00 8300,00 2204,37 2204,37

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės "Saulės“ gimnazija, 191130264, Birutės 31, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. balandžio mėn. 1 d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas,

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas

1



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 8100,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 8100,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 8100,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 8100,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 8100,00 1700,00 1700,00 1700,00

IŠ VISO 335 1648200,00 413100,00 398392,97 290556,75

Direktorius

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Algimantas Budrys

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Saulės gimnazija Biudžeto vykdymo ataskaita už 2022m. I

ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-13 Nr. V4--1254

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-13 11:44

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimantas Budrys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-13 11:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-17 08:00 - 2023-12-17 08:00

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Mockienė buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-13 12:37

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-04 13:48 - 2022-09-04 13:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 forma 2022-03-31.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220413.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-08-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-08-03 nuorašą suformavo Birutė Mockienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	09.02.02.01.
	09.02.02.01. (2)
	09.02.02.01. (3)
	09.02.02.01. (4)
	Suminė



